[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2011                                                                                                                         № 2675

Об отмене приложений № 2 и 3

постановления Администрации ЯМР

от 16.03.2011 № 1250 «О внесении изменений

в постановление Администрации ЯМР

от 31.12.2010 № 11285 «Об утверждении размера

платы граждан за коммунальные услуги в ЯМР

на 2011 год»

     В    соответствии      с      письмом      департамента    топлива,     энергетики

и регулирования тарифов Ярославской области  от   18.04.2011  № 01-07/1239,

в   целях    обеспечения    доступности   для граждан в 2011  году   совокупной платы за потребляемые   коммунальные  услуги,      Администрация      района

п о с т а н о в л я е т:
     1. Отменить действие приложений № 2 и 3 постановления    Администрации Ярославского муниципального района от 16.03.2011  №   1250   «О   внесении   изменений   в    постановление      Администрации      ЯМР         от     31.12.2010    №    11285 «Об   утверждении   размера   платы   граждан    за коммунальные услуги в ЯМР на 2011 год».

     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания                                и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                      А.В. Решатов